

Jakarta, 1 November 2024

Nomor : 2411.01/IPWIJA-R/PKD-00/2024

Lampiran : 1 (Satu) Lembar

Hal : Edaran Mengikuti Seminar Nasional

Kepada Yth, Bapak/Ibu Dosen Universitas IPWIJA Di Tempat

## Dengan Hormat,

Bahwa sehubungan dengan akan diadakannya kegiatan Seminar Nasional Seri-4 dalam rangka Sosialisasi Nilai Kebangsaan dengan tema "Rejuvenansi Kualitas SDM sebagai Fondasi di Tengah Tantangan Bonus Demografi" yang diselenggarakan Ikatan Sarjana Ekonomi Indonesia (ISEI) Cabang Jakarta dan untuk menambah wawasan para dosen, maka bagi Bapak/Ibu dosen yang tidak sedang melaksanakan kegiatan Tri Dharma Perguruan Tinggi dimohon untuk dapat mengikuti kegiatan tersebut secara online, yang akan dilaksanakan pada:

Hari, Tanggal : Senin, 4 November 2024 Waktu : 09.00 s.d 12.00 WIB

Media : Zoom Meeting

Demikian surat edaran ini disampaikan untuk dapat dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.

Rektor,

Ir. Besar Agung Martono, M.M., D.B.A.

NIDN. 0315036703



Lampiran Surat Edaran Seminar Nasional Nomor : 2411.01/IPWIJA-R/PKD-00/2024

Tanggal: 1 November 2024







## **CERTIFICATE**

IKATAN SARJANA EKONOMI INDONESIA (ISEI) CABANG JAKARTA No. S-112/ISEI-Jaya/E-Cert/XI/2024

DIBERIKAN KEPADA

## Edi Wibowo

Atas partisipasinya sebagai PESERTA dalam acara Seminar Nasional Seri-4:

## "REJUVENANSI KUALITAS SDM SEBAGAI FONDASI DI TENGAH TANTANGAN BONUS DEMOGRAFI"

Jakarta, 4 November 2024



